Krakéw, 05.08.2024 roku

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA T INFORMACJA O ZMIANIE TERMINU SKE.ADANIA T OTWARCIA
OFERT na dzied 12.08.2024 roku

dot. sprawy: 57/ZP /2024

Szanowni Panistwo,

Uprzejmie informuje, Zze w sprawie ogloszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikg - Samodzielny
Publiczny Zaklad Opicki Zdrowotnej w Krakowie postgpowania na dostawe Traktora komunalnego fabrycznie
nowego do utrzymywania czystosci latem oraz do odsniezania zima na terenie Szpitala Wojskowego w Krakowie -
dostawa na miejsce, wplynely pytania. Tres¢ pytan wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam ponizej:

1. W SWZ wymagaja Pafistwo co najmniej 60 miesiecznej gwarancji na asortyment z zalacznika nr 1. We
wzorze umowy jest warunek ponoszenia wszelkich kosztow zwiazanych ze §wiadczeniem gwaranciji” (§ 7 pkt 1 ppkt
5).

Wigkszos¢ producentéw ciagnikdw oraz osprzetu udziela 12 miesigcznej gwarancji. Oferowany przez nas ciagnik
moze mie¢ 60 miesigcy gwarancji z limitem 3000 mtg,

ale pod warunkiem wykonywania przegladéw platnych w cyklu :

-pierwszy po 50 mtg,

-kolejne co 200 mtg.

Koszt jednego przegladu to kwota okoto 1500-2000 pln netto.

Czy dopuszcza Panistwo ciagnik z 60 miesigczna gwarancja z limitem 3000 mtg pod warunkiem wykonywania
platnych przegladow?

Odpowiedz : Odpowiedz : tak, Zamawiajacy dopuszcza w/w ciagnik i przeprowadzenie przegladéw platnych, przy

czym koszty z tego tytutu nalezy uwzgledni¢ w kosztach oferty. Patrz SWZ w tym zakresie (co obejmuje
wynagrodzenie brutto oferty).

2. Czy dopuszcza Pafistwo osprzet z 12 miesieczng gwarancja?

Odpowied? : tak, patrz zmodyfikowany SWZ w tym zakresie.

3. Czy Zamawiajacy dopusci dostawe traktora bez klimatyzacji?

Odpowiedz : tak, przy czym parametr ten jest objety punktacja i w przypadku zaoferowania sprzetu bez klimatyzacji
Wykonawca otrzyma w tym parametrze technicznym 0 punktow.

Réwnoczesnie Zamawiajacy informuje, iz zmieniono termin skfadania i otwarcia ofert na dzien 12.08.2024
roku.

Nowy termin skfadania ofert do dnia 12.08.2024 roku do godz. 09:00
Nowy termin otwarcia ofert dnia 12.08.2024 roku godz. 09:30

Zatacznikiem jest zmodyfikowany SWZ (wszelkie zmiany zaznaczone w kolorze czerwonym).

Z powazaniem,

Sekcja Zaméwien Publicznych
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